Tempo Normal de Disputa de cada lote: O tempo normal de disputa acontecerá conforme discricionariedade 

do Pregoeiro, acrescido do tempo aleatório, determinado pelo sistema (tempo randômico).   

10. DISPÊNDIO ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

10.1. Estima-se um gasto total de 2.592.000,00 (dois milhões, quinhentos e noventa e dois mil reais) 

com a presente contratação. 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Fonte de Recursos: 00 – Tesouro Municipal, 42 - Fundo Especial do Petróleo - Royalties                                    

Atividade: Será informado no momento da contratação.

[...]

necessárias ao bom funcionamento do veículo como 

combustível, remuneração do motorista, encargos e 

indenizações trabalhistas, manutenção e reparos ficarão a 

cargo do contratado. 

KM 72.000 2,40 172.800,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 172.800,00 

Estima-se um gasto total de R$ 2.592.000,00 (dois milhões, quinhentos e noventa e dois mil e reais) com a 

presente contratação. 

ANEXO VI - MODELO DE PROPOSTA ECONÔMICA PADRÃO 

1. Razão Social da Empresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. CNPJ N°: xxxxxxxxxxxx I. Estadual: xxxxxxxxxxx I. Municipal: